CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO

parcial do Edital do Processo seletivo simplificado n.º 001/2020, de 23 de março de 2020, publicado no Diário Oficial

Eletrônico e na sede do CIOP, RETIFICANDO os itens:

 Capitulo 1 item 1.3. ONDE SE LÊ: É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações

de todos os atos, editais e comunicados referentes a este Processo Seletivo, divulgadas no site do CIOP através de

seu Diário Oficial Eletrônico disponível no site www.ciop.sp.gov.br no link “Diário Oficial Eletrônico”, Os candidatos

classificados em razão da urgência terão o prazo de 48 dias úteis da data de convocação para tomarem posse,

perdendo o direito à vaga se não obedecerem a este prazo, LEIA-SE: É de responsabilidade exclusiva do candidato

acompanhar as publicações de todos os atos, editais e comunicados referentes a este Processo Seletivo, divulgadas

no site do CIOP através de seu Diário Oficial Eletrônico disponível no site www.ciop.sp.gov.br no link “Diário Oficial

Eletrônico”, Os candidatos classificados em razão da urgência terão o prazo de 48 horas úteis da data de convocação

para tomarem posse, perdendo o direito à vaga se não obedecerem a este prazo.

 ANEXO I REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista. ONDE SE

LÊ: Processo Seletivo Simplificado 002/2020, LEIA-SE: Processo Seletivo Simplificado 001/2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 24 de março de 2020.

Cristiano Macedo Engel
Presidente